
お客様 各位 

 

 

【お詫び】サーバ障害発生に伴うウェブサイトアクセスの不具合について 

 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社が現在利用しているホスティングサーバ（提供会社：ファーストサーバ株式会

社）に不具合が発生した関係で、7 月 6 日 20 時頃から 7 月 9 日 20 時頃までメンテナンス

が行われ、その影響で弊社のホームページへのアクセス、メールの利用が一時停止してお

りました。 

ホームページへのアクセス並びにメール送受信について、お客様には大変ご迷惑をおかけ

しておりますことを、深くお詫び申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

2018年 7月 10日 

エムティ・エンド・エムティビー株式会社 

 


